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Rank Št. št. Ime in priimek Kategorija Time Gap

  C-1 Dečki  

1 65 Oštrbenk Maj C1STDI 9:16.18

2 67 Gerčer Nik C1STDI 9:39.73 23.55

3 66 Prevodnik Jakob C1STDI 9:44.99 28.81

4 2 Zidar Žiga C1MLDI 11:16.05 1:59.87

5 5 Bizjak Taj Kevin C1MLDI 11:17.24 2:01.06

6 64 Preskar Matija C1STDI 11:20.11 2:03.93

7 4 Hočevar Žiga Lin C1MLDI 12:00.04 2:43.86

8 3 Bregar Domen C1MLDI 12:04.19 2:48.01

  K-1 Dečki  

1 30 Tominc Lan K1STDI 7:46.38

2 28 Alič Maks K1STDI 8:20.50 34.12

3 27 Sušmel Jan K1STDI 8:27.99 41.61

4 29 Ločnikar Jan K1STDI 8:30.35 43.97

5 26 Vranić Haris K1STDI 8:32.81 46.43

6 14 Preskar Matija K1STDI 8:41.05 54.67

7 16 Faganelj Miha K1STDI 8:46.27 59.89

8 20 Rijavec Miha K1STDI 8:47.71 1:01.33

9 23 Planinc Miha K1STDI 8:48.10 1:01.72

10 24 Gril Jan K1STDI 8:53.23 1:06.85

11 21 Gajšek Urban K1STDI 8:54.42 1:08.04

12 25 Bezeljak Rok K1STDI 9:00.04 1:13.66

13 13 Stojanovič Jakob K1STDI 9:02.83 1:16.45

14 19 Otolani Crait Lucian K1STDI 9:46.93 2:00.55

15 22 Gerčer Jan K1STDI 9:48.76 2:02.38

16 12 Rebolj Tim K1STDI 9:52.72 2:06.34

17 15 Boltar Rok K1STDI 10:17.58 2:31.20

18 55 Manfreda Matevž K1MLDI 10:18.10 2:31.72

19 94 Jeklin Rene K1CICIBANI 10:26.23 2:39.85

20 54 Zidar Žiga K1MLDI 10:26.93 2:40.55

21 50 Polenčič Vid K1MLDI 10:27.70 2:41.32

22 49 Bizjak Taj Kevin K1MLDI 10:30.24 2:43.86

23 53 Brglez Luka K1MLDI 10:30.68 2:44.30

24 93 Marinko Anže K1CICIBANI 10:31.73 2:45.35

25 45 Demšar Potza Dan K1MLDI 10:34.38 2:48.00

26 18 Križaj Adam K1STDI 10:35.49 2:49.11

27 40 Hvala Jaka K1MLDI 10:37.79 2:51.41

28 52 Štekar Jan K1MLDI 10:40.36 2:53.98

29 10 Mlakar Jakob K1STDI 10:41.15 2:54.77

30 89 Kos Tin K1CICIBANI 10:43.38 2:57.00

31 92 Pavšič Domen K1CICIBANI 10:45.56 2:59.18

32 47 Maver Rok K1MLDI 10:45.92 2:59.54

33 90 Bregar Domen K1CICIBANI 10:46.32 2:59.94

34 9 Karo Jan K1STDI 10:47.29 3:00.91

35 91 Zobec Urbančič Atej K1CICIBANI 10:47.76 3:01.38

36 51 Caharija Roberto K1MLDI 10:48.63 3:02.25

37 42 Razdevšek Blaž K1MLDI 10:51.66 3:05.28
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38 48 Stevanovič Kimi K1MLDI 10:52.83 3:06.45

39 11 Ambrožič Leon K1STDI 10:52.96 3:06.58

40 88 Ličen Matic K1CICIBANI 10:55.75 3:09.37

41 76 Velišček Rok K1CICIBANI 11:02.04 3:15.66

42 75 Jeklin Andrej K1CICIBANI 11:05.89 3:19.51

43 39 Grm Enej K1MLDI 11:06.45 3:20.07

44 46 Madon Matej K1MLDI 11:10.42 3:24.04

45 44 Suvorov Igor K1MLDI 11:10.92 3:24.54

46 84 Velikonja Tjaš K1CICIBANI 11:14.14 3:27.76

47 41 Zupan Izidor K1MLDI 11:15.66 3:29.28

48 78 Hočevar Žiga Lin K1CICIBANI 11:16.52 3:30.14

49 72 Hočevar Lan K1CICIBANI 11:20.45 3:34.07

50 43 Dornik Primož K1MLDI 11:20.62 3:34.24

51 87 Manfreda Gašper K1CICIBANI 11:20.63 3:34.25

52 77 Mervič Luka K1CICIBANI 11:29.08 3:42.70

53 85 Jeklin Mark K1CICIBANI 11:32.08 3:45.70

54 74 Brlec Sergij K1CICIBANI 11:34.61 3:48.23

55 81 Ambrožič Rene K1CICIBANI 11:36.52 3:50.14

56 80 Halzer Luka K1CICIBANI 11:40.96 3:54.58

57 79 Kancler Vid K1CICIBANI 11:41.15 3:54.77

58 69 Zidarič Gašper K1CICIBANI 11:46.64 4:00.26

59 83 Stevanovič Val K1CICIBANI 11:52.34 4:05.96

60 38 Zupan Jonatan K1MLDI 11:55.84 4:09.46

61 70 Kralj Julien K1CICIBANI 11:57.63 4:11.25

62 86 Černe Vid K1CICIBANI 12:08.37 4:21.99

63 73 Kocjančič Matic K1MLDI 12:14.07 4:27.69

64 82 Gospodarič Marcel K1CICIBANI 12:17.67 4:31.29

65 71 Mervič Žan K1CICIBANI 14:33.68 6:47.30

DNS - Did not start

7 Černe Jan K1STDI

8 Mugerli Alan K1STDI

17 Pavlič Matija K1STDI

37 Bregar Zaletelj Tim K1MLDI

  K-1 Deklice  

1 36 Hočevar Eva Alina K1STDE 8:32.76

2 35 Šribar Ria K1STDE 9:00.16 27.40

3 34 Vodopivec Neja K1STDE 9:01.47 28.71

4 32 Kurinčič Živa K1STDE 9:08.64 35.88

5 33 Volk Lea K1STDE 9:55.17 1:22.41

6 31 Iljaš Hana K1STDE 10:03.49 1:30.73

7 63 Grešak Daša K1MLDE 10:22.75 1:49.99

8 101 Pinterič Naja K1CICIBANKE 10:26.02 1:53.26

9 58 Halec Makovec Zara K1MLDE 10:38.40 2:05.64

10 59 Rebernik Maša K1MLDE 10:40.78 2:08.02

11 100 Zupan Brina K1CICIBANKE 10:42.02 2:09.26

12 61 Gramc Nikolina K1MLDE 10:55.82 2:23.06

13 62 Jug Asja K1MLDE 10:56.08 2:23.32

14 99 Bitenc Gaja K1CICIBANKE 10:57.18 2:24.42
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15 95 Štekar Nuša K1CICIBANKE 11:24.09 2:51.33

16 56 Turk Zarja K1MLDE 11:27.70 2:54.94

17 60 Velišček Neja K1MLDE 11:29.35 2:56.59

18 97 Senica Lea K1CICIBANKE 11:37.07 3:04.31

19 98 Lampič Ema K1CICIBANKE 11:41.58 3:08.82

20 57 Slapernik Švagelj Lia Roza K1MLDE 12:16.70 3:43.94

21 96 Zobec Urančič Julija K1CICIBANKE 12:51.01 4:18.25

  K-1 Mlajši dečki in cicibani  

1 55 Manfreda Matevž K1MLDI 10:18.10

2 94 Jeklin Rene K1CICIBANI 10:26.23 8.13

3 54 Zidar Žiga K1MLDI 10:26.93 8.83

4 50 Polenčič Vid K1MLDI 10:27.70 9.60

5 49 Bizjak Taj Kevin K1MLDI 10:30.24 12.14

6 53 Brglez Luka K1MLDI 10:30.68 12.58

7 93 Marinko Anže K1CICIBANI 10:31.73 13.63

8 45 Demšar Potza Dan K1MLDI 10:34.38 16.28

9 40 Hvala Jaka K1MLDI 10:37.79 19.69

10 52 Štekar Jan K1MLDI 10:40.36 22.26

11 89 Kos Tin K1CICIBANI 10:43.38 25.28

12 92 Pavšič Domen K1CICIBANI 10:45.56 27.46

13 47 Maver Rok K1MLDI 10:45.92 27.82

14 90 Bregar Domen K1CICIBANI 10:46.32 28.22

15 91 Zobec Urbančič Atej K1CICIBANI 10:47.76 29.66

16 51 Caharija Roberto K1MLDI 10:48.63 30.53

17 42 Razdevšek Blaž K1MLDI 10:51.66 33.56

18 48 Stevanovič Kimi K1MLDI 10:52.83 34.73

19 88 Ličen Matic K1CICIBANI 10:55.75 37.65

20 76 Velišček Rok K1CICIBANI 11:02.04 43.94

21 75 Jeklin Andrej K1CICIBANI 11:05.89 47.79

22 39 Grm Enej K1MLDI 11:06.45 48.35

23 46 Madon Matej K1MLDI 11:10.42 52.32

24 44 Suvorov Igor K1MLDI 11:10.92 52.82

25 84 Velikonja Tjaš K1CICIBANI 11:14.14 56.04

26 41 Zupan Izidor K1MLDI 11:15.66 57.56

27 78 Hočevar Žiga Lin K1CICIBANI 11:16.52 58.42

28 72 Hočevar Lan K1CICIBANI 11:20.45 1:02.35

29 43 Dornik Primož K1MLDI 11:20.62 1:02.52

30 87 Manfreda Gašper K1CICIBANI 11:20.63 1:02.53

31 77 Mervič Luka K1CICIBANI 11:29.08 1:10.98

32 85 Jeklin Mark K1CICIBANI 11:32.08 1:13.98

33 74 Brlec Sergij K1CICIBANI 11:34.61 1:16.51

34 81 Ambrožič Rene K1CICIBANI 11:36.52 1:18.42

35 80 Halzer Luka K1CICIBANI 11:40.96 1:22.86

36 79 Kancler Vid K1CICIBANI 11:41.15 1:23.05

37 69 Zidarič Gašper K1CICIBANI 11:46.64 1:28.54

38 83 Stevanovič Val K1CICIBANI 11:52.34 1:34.24

39 38 Zupan Jonatan K1MLDI 11:55.84 1:37.74

40 70 Kralj Julien K1CICIBANI 11:57.63 1:39.53

41 86 Černe Vid K1CICIBANI 12:08.37 1:50.27
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42 73 Kocjančič Matic K1MLDI 12:14.07 1:55.97

43 82 Gospodarič Marcel K1CICIBANI 12:17.67 1:59.57

44 71 Mervič Žan K1CICIBANI 14:33.68 4:15.58

DNS - Did not start

37 Bregar Zaletelj Tim K1MLDI

  K-1 Mlajše deklice in cicibanke  

1 63 Grešak Daša K1MLDE 10:22.75

2 101 Pinterič Naja K1CICIBANKE 10:26.02 3.27

3 58 Halec Makovec Zara K1MLDE 10:38.40 15.65

4 59 Rebernik Maša K1MLDE 10:40.78 18.03

5 100 Zupan Brina K1CICIBANKE 10:42.02 19.27

6 61 Gramc Nikolina K1MLDE 10:55.82 33.07

7 62 Jug Asja K1MLDE 10:56.08 33.33

8 99 Bitenc Gaja K1CICIBANKE 10:57.18 34.43

9 95 Štekar Nuša K1CICIBANKE 11:24.09 1:01.34

10 56 Turk Zarja K1MLDE 11:27.70 1:04.95

11 60 Velišček Neja K1MLDE 11:29.35 1:06.60

12 97 Senica Lea K1CICIBANKE 11:37.07 1:14.32

13 98 Lampič Ema K1CICIBANKE 11:41.58 1:18.83

14 57 Slapernik Švagelj Lia Roza K1MLDE 12:16.70 1:53.95

15 96 Zobec Urančič Julija K1CICIBANKE 12:51.01 2:28.26
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  K-1 Mladinci  

1 1 Oštrbenk Vid K1MLADINCI 7:35.89

  C-1 Mlajši dečki  

1 2 Zidar Žiga C1MLDI 11:16.05

2 5 Bizjak Taj Kevin C1MLDI 11:17.24 1.19

3 4 Hočevar Žiga Lin C1MLDI 12:00.04 43.99

4 3 Bregar Domen C1MLDI 12:04.19 48.14

  C-1 Mlajše deklice  

1 6 Pinterič Naja C1MLDE 11:45.01

  K-1 Starejši dečki  

1 30 Tominc Lan K1STDI 7:46.38

2 28 Alič Maks K1STDI 8:20.50 34.12

3 27 Sušmel Jan K1STDI 8:27.99 41.61

4 29 Ločnikar Jan K1STDI 8:30.35 43.97

5 26 Vranić Haris K1STDI 8:32.81 46.43

6 14 Preskar Matija K1STDI 8:41.05 54.67

7 16 Faganelj Miha K1STDI 8:46.27 59.89

8 20 Rijavec Miha K1STDI 8:47.71 1:01.33

9 23 Planinc Miha K1STDI 8:48.10 1:01.72

10 24 Gril Jan K1STDI 8:53.23 1:06.85

11 21 Gajšek Urban K1STDI 8:54.42 1:08.04

12 25 Bezeljak Rok K1STDI 9:00.04 1:13.66

13 13 Stojanovič Jakob K1STDI 9:02.83 1:16.45

14 19 Otolani Crait Lucian K1STDI 9:46.93 2:00.55

15 22 Gerčer Jan K1STDI 9:48.76 2:02.38

16 12 Rebolj Tim K1STDI 9:52.72 2:06.34

17 15 Boltar Rok K1STDI 10:17.58 2:31.20

18 18 Križaj Adam K1STDI 10:35.49 2:49.11

19 10 Mlakar Jakob K1STDI 10:41.15 2:54.77

20 9 Karo Jan K1STDI 10:47.29 3:00.91

21 11 Ambrožič Leon K1STDI 10:52.96 3:06.58

DNS - Did not start

7 Černe Jan K1STDI

8 Mugerli Alan K1STDI

17 Pavlič Matija K1STDI

  K-1 Starejše deklice  

1 36 Hočevar Eva Alina K1STDE 8:32.76
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2 35 Šribar Ria K1STDE 9:00.16 27.40

3 34 Vodopivec Neja K1STDE 9:01.47 28.71

4 32 Kurinčič Živa K1STDE 9:08.64 35.88

5 33 Volk Lea K1STDE 9:55.17 1:22.41

6 31 Iljaš Hana K1STDE 10:03.49 1:30.73

  K-1 Mlajši dečki  

1 55 Manfreda Matevž K1MLDI 10:18.10

2 54 Zidar Žiga K1MLDI 10:26.93 8.83

3 50 Polenčič Vid K1MLDI 10:27.70 9.60

4 49 Bizjak Taj Kevin K1MLDI 10:30.24 12.14

5 53 Brglez Luka K1MLDI 10:30.68 12.58

6 45 Demšar Potza Dan K1MLDI 10:34.38 16.28

7 40 Hvala Jaka K1MLDI 10:37.79 19.69

8 52 Štekar Jan K1MLDI 10:40.36 22.26

9 47 Maver Rok K1MLDI 10:45.92 27.82

10 51 Caharija Roberto K1MLDI 10:48.63 30.53

11 42 Razdevšek Blaž K1MLDI 10:51.66 33.56

12 48 Stevanovič Kimi K1MLDI 10:52.83 34.73

13 39 Grm Enej K1MLDI 11:06.45 48.35

14 46 Madon Matej K1MLDI 11:10.42 52.32

15 44 Suvorov Igor K1MLDI 11:10.92 52.82

16 41 Zupan Izidor K1MLDI 11:15.66 57.56

17 43 Dornik Primož K1MLDI 11:20.62 1:02.52

18 38 Zupan Jonatan K1MLDI 11:55.84 1:37.74

19 73 Kocjančič Matic K1MLDI 12:14.07 1:55.97

DNS - Did not start

37 Bregar Zaletelj Tim K1MLDI

  K-1 Mlajše deklice  

1 63 Grešak Daša K1MLDE 10:22.75

2 58 Halec Makovec Zara K1MLDE 10:38.40 15.65

3 59 Rebernik Maša K1MLDE 10:40.78 18.03

4 61 Gramc Nikolina K1MLDE 10:55.82 33.07

5 62 Jug Asja K1MLDE 10:56.08 33.33

6 56 Turk Zarja K1MLDE 11:27.70 1:04.95

7 60 Velišček Neja K1MLDE 11:29.35 1:06.60

8 57 Slapernik Švagelj Lia Roza K1MLDE 12:16.70 1:53.95

  C-1 Starejši dečki  

1 65 Oštrbenk Maj C1STDI 9:16.18

2 67 Gerčer Nik C1STDI 9:39.73 23.55

3 66 Prevodnik Jakob C1STDI 9:44.99 28.81

4 64 Preskar Matija C1STDI 11:20.11 2:03.93
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  C-1 Starejše deklice  

1 68 Hočevar Eva Alina C1STDE 9:40.85

  K-1 Cicibani  

1 94 Jeklin Rene K1CICIBANI 10:26.23

2 93 Marinko Anže K1CICIBANI 10:31.73 5.50

3 89 Kos Tin K1CICIBANI 10:43.38 17.15

4 92 Pavšič Domen K1CICIBANI 10:45.56 19.33

5 90 Bregar Domen K1CICIBANI 10:46.32 20.09

6 91 Zobec Urbančič Atej K1CICIBANI 10:47.76 21.53

7 88 Ličen Matic K1CICIBANI 10:55.75 29.52

8 76 Velišček Rok K1CICIBANI 11:02.04 35.81

9 75 Jeklin Andrej K1CICIBANI 11:05.89 39.66

10 84 Velikonja Tjaš K1CICIBANI 11:14.14 47.91

11 78 Hočevar Žiga Lin K1CICIBANI 11:16.52 50.29

12 72 Hočevar Lan K1CICIBANI 11:20.45 54.22

13 87 Manfreda Gašper K1CICIBANI 11:20.63 54.40

14 77 Mervič Luka K1CICIBANI 11:29.08 1:02.85

15 85 Jeklin Mark K1CICIBANI 11:32.08 1:05.85

16 74 Brlec Sergij K1CICIBANI 11:34.61 1:08.38

17 81 Ambrožič Rene K1CICIBANI 11:36.52 1:10.29

18 80 Halzer Luka K1CICIBANI 11:40.96 1:14.73

19 79 Kancler Vid K1CICIBANI 11:41.15 1:14.92

20 69 Zidarič Gašper K1CICIBANI 11:46.64 1:20.41

21 83 Stevanovič Val K1CICIBANI 11:52.34 1:26.11

22 70 Kralj Julien K1CICIBANI 11:57.63 1:31.40

23 86 Černe Vid K1CICIBANI 12:08.37 1:42.14

24 82 Gospodarič Marcel K1CICIBANI 12:17.67 1:51.44

25 71 Mervič Žan K1CICIBANI 14:33.68 4:07.45

  K-1 Cicibanke  

1 101 Pinterič Naja K1CICIBANKE 10:26.02

2 100 Zupan Brina K1CICIBANKE 10:42.02 16.00

3 99 Bitenc Gaja K1CICIBANKE 10:57.18 31.16

4 95 Štekar Nuša K1CICIBANKE 11:24.09 58.07

5 97 Senica Lea K1CICIBANKE 11:37.07 1:11.05

6 98 Lampič Ema K1CICIBANKE 11:41.58 1:15.56

7 96 Zobec Urančič Julija K1CICIBANKE 12:51.01 2:24.99

  C-1 Mladinci  

1 104 Oštrbenk Vid C1MLADINCI 8:52.56

2 103 Javornik Juš C1MLADINCI 9:03.48 10.92
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  C-2 Starejše deklice  

1 106 H. Iljaš L. Volk C2STDE 11:11.22

2 105 B. Zupan G. Bitenc C2STDE 12:19.50 1:08.28

  C-2 Starejši dečki  

1 107 M. Oštrbenk J. Stojanovič C2STDI 9:49.04

2 109 J. Štekar M. Manfreda C2STDI 10:43.93 54.89

3 108 T. Bizjak M. Preskar C2STDI 13:30.07 3:41.03



VolaSoftControlPdf

DP SPUST - KLASIKA VOLARJE
Spust - Ekipno

Uradni rezultati

www.timing-mojstrana.comwww.timing-mojstrana.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.07

9.7.2016  /  Tolmin 9.7.2016 at 14:19  /  Page 1/1

Rank Št. št. 1. tekmovalec 2. tekmovalec 3. tekmovalec Kategorija Time Gap

  K-1 Starejši dečki  

1 3 27 Sušmel Jan 16 Faganelj Miha 20 Rijavec Miha K1STDI 8:53.200

2 2 22 Gerčer Jan 26 Vranič Haris 67 Gerčer Nik K1STDI 9:52.820 59.620

3 4 21 Gajšek Urban 25 Bezeljak Rok 15 Boltar Rok K1STDI 10:15.970 1:22.770

4 1 66 Prevodnik Jakob 12 Rebolj Tim 19 Otolani Crait Lucian K1STDI 10:58.060 2:04.860

5 5 18 Križaj Adam 11 Ambrožič Leon 10 Mlakar Jakob K1STDI 11:01.178 2:07.978

  K-1 Starejše deklice  

1 6 35 Šribar Ria 34 Vodopivec Neja 32 Kurinčič Živa K1STDE 9:11.836

2 7 101 Pinterič Naja 31 Iljaš Hana 33 Volk Lea K1STDE 10:00.908 49.072

3 8 36 Hočevar Eva Alina 58 Halec Makovec Zara 100 Zupan Brina K1STDE 10:41.354 1:29.518

  K-1 Mlajši dečki  

1 9 55 Manfreda Matevž 94 Jeklin Rene 50 Polenčič Vid K1MLDI 10:22.557

2 10 54 Zidar Žiga 45 Demšar Potza Dan 93 Marinko Anže K1MLDI 10:39.975 17.418

3 16 40 Hvala Jaka 52 Štekar Jan 47 Maver Rok K1MLDI 10:48.970 26.413

4 13 48 Stevanovič Kimi 88 Ličen Matic 76 Velišček Rok K1MLDI 10:49.953 27.396

5 11 92 Pavšič Domen 91 Zobec Urbančič Atej 51 Caharija Roberto K1MLDI 10:59.474 36.917

6 17 53 Brglez Luka 89 Kos Tim 80 Halzer Luka K1MLDI 11:10.245 47.688

7 15 75 Jeklin Andrej 46 Madon Matej 84 Velikonja Tjaš K1MLDI 11:11.001 48.444

8 14 39 Grm Enej 49 Zupan Izidor 90 Bregar Domen K1MLDI 11:20.435 57.878

9 12 44 Suvorov Igor 73 Kocjančič Matic 74 Berlec Sergij K1MLDI 11:23.869 1:01.312

10 19 78 Hočevar Žiga Lin 72 Hočevar Lan 70 Kralj Julien K1MLDI 11:44.360 1:21.803

11 21 69 Zidarič Gašper 83 Stevanovič Val 86 Černe Vid K1MLDI 12:03.307 1:40.750

12 20 85 Jeklin Mark 81 Ambrožič Rene 79 Kancler Vid K1MLDI 12:04.133 1:41.576

DISQ - Disqualified

18 43 Dornik Primož 87 Manfreda Gašper 77 Mervič Luka K1MLDI

  K-1 Mlajše deklice  

1 22 62 Jug Asja 56 Turk Zarja 60 Velišček Neja K1MLDE 11:30.503

2 23 95 Bitenc Gaja 97 Senica Lea 98 Lampič Ema K1MLDE 12:05.528 35.025

3 24 57 Slapernik Švagelj Lia Roza 95 Štekar Nuša 96 Zobec Urančič Julija K1MLDE 15:29.690 3:59.187


